Республика Бурятия
                                           Хоринский район
                      Администрация сельского поселения
                                             «Хасуртайское»
671425,с.Хасурта
Ул.Центральная,108                                                                                                                                                  8(30148)26166

Исх.№ 265/1от 18.06.2018г.

                                       Постановление №6

                                                                                              18 июня  2018года.
«Об отмене постановления главы
муниципального образования сельского
поселения «Хасуртайское» №5 от 22.02.2011г.
 «Об организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп».

  В соответствии  с Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» №89-Ф3 от 24.06.1998 года , « Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп», утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010г. №681, постановляю:
1. Отменить постановление главы муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское» №5 от 22.02.2011г. «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах,  официальном сайте  сельского поселения «Хасуртайское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Сверкунова А,С.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                 Л.В.Иванова.